CÔNG TY CÓ PHẦN NƯỚC SACH VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:03 /QĐ-HĐQT

Phúc Yên, ngày 29 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH Về việc miễn nhiệm chức vụ Phó giám đốc Công ty cỗ phần nước sạch Vĩnh Phúc

HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH VĨNH PHÚC

Căn cứ Quyết định 631/QĐ-CT ngày 10/3/2011 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc V/v chuyển đổi Công ty Cấp thoát nước & Môi trường số II Vĩnh Phúc thành Công ty Cổ phần Nước sạch Vĩnh Phúc;

Căn cứ Điều lệ Công ty;

Căn cứ Quyết định số 2975/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 17/12/2020.

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó giám đốc Công ty cổ phần nước sạch Vĩnh Phúc đối với ông Đinh Thế Kỳ, sinh ngày 18/12/1960 kể từ ngày 01/01/2021. Lý do: Nghỉ hưu theo chế độ.
- Điều 2. Ông Đinh Thế Kỳ có trách nhiệm bàn giao lại công việc, tài liệu, hồ sơ, tài sản có liên quan đến chức vụ đã đảm nhiệm cho Ban giám đốc Công ty.
- Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, các phòng ban liên quan và ông Đinh Thế Kỳ chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhân:

- Như điều 3:

- Luu: VT, HĐOT.